単位数量 単価 金額

9,000SPC-W 2 本ホスクリーン本体 4,500

13,0001 個取り付け工事費 13,000

No.

22,000小計

内容名称 備考

有効期限 : 見積もり発行日から2ヵ月

場 所 :

備 考 :

\23,760合計金額

見積番号 201801539

インターネット専用申込者 様
2018年 1月26日

(金)
御 見 積 書

（税込）

工事件名 : インターネット申込専用価格

工　　  期 :  〜
支払条件 : 取り決め通り

建設業東京都知事許可（般-26）　第

142632号

下記の通りお見積申し上げます。 〒182-0017
東京都調布市深大寺元町4-34-30
TEL：042-427-9066 FAX：042-427-9326
URL：http://www.rhome.tokyo
担当者：
Mail：

株式会社R.Home

消費税(8%)　\1,760

- 1 -